

# **Søndergaard, Aalborg ApS**

Flødalvej 35, 9230 Svenstrup J

CVR-nr. 36 93 76 29

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. maj 2020.

---

Kaj Søndergaard  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Søndergaard, Aalborg ApS Flødalvej 35 9230 Svenstrup J
	CVR-nr.: 36 93 76 29
	Stiftet: 26. juni 2015
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Kaj Søndergaard
<b>Revisor</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering i og udlejning af fast ejendom.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 90 t.kr. mod 64 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -74 t.kr. mod -130 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>89.819</b>	<b>63.901</b>
Andre finansielle indtægter	3.180	12.433
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-187.671</u>	<u>-242.543</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-94.672</b>	<b>-166.209</b>
Skat af årets resultat	<u>20.830</u>	<u>36.567</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>-73.842</u></b>	<b><u>-129.642</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	<u>-73.842</u>	<u>-129.642</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>-73.842</u></b>	<b><u>-129.642</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Investeringsejendomme	7.049.714	6.995.345
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>7.049.714</u>	<u>6.995.345</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>7.049.714</u></b>	<b><u>6.995.345</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	154	2.184
Andre tilgodehavender	151	2.350
3 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	805	0
Periodeafgrænsningsposter	<u>14.139</u>	<u>13.287</u>
Tilgodehavender i alt	<u>15.249</u>	<u>17.821</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>12.940</u>	<u>10.460</u>
Værdipapirer i alt	<u>12.940</u>	<u>10.460</u>
Likvide beholdninger	<u>10.247</u>	<u>1.113.232</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>38.436</u></b>	<b><u>1.141.513</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>7.088.150</u></b>	<b><u>8.136.858</u></b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	50.000	50.000
5 Overkurs ved emission	1.813.279	1.813.279
6 Overført resultat	-288.361	-214.519
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.574.918</b>	<b>1.648.760</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	650.402	671.229
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>650.402</b>	<b>671.229</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	4.579.232	4.683.000
Deposita	59.341	66.617
Langfristede gældsforpligtelser i alt	4.638.573	4.749.617
Kortfristet del af langfristet gæld	126.000	117.000
Gæld til pengeinstitutter	59.168	222.701
Leverandører af varer og tjenesteydelser	21.868	14.438
Anden gæld	17.221	713.113
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	224.257	1.067.252
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>4.862.830</b>	<b>5.816.869</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>7.088.150</b>	<b>8.136.858</b>

**7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

## Noter

	2019	2018	
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>			
Andre finansielle omkostninger	187.671	242.543	
	<b>187.671</b>	<b>242.543</b>	
<b>2. Investeringsejendomme</b>			
Kostpris 1. januar 2019	6.995.345	5.757.750	
Tilgang i årets løb	54.369	1.237.595	
<b>Kostpris 31. december 2019</b>	<b>7.049.714</b>	<b>6.995.345</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b>7.049.714</b>	<b>6.995.345</b>	
<b>3. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse</b>			
<b>Kategori</b>	<b>Rentefod</b>	<b>Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret</b>	<b>Tilgodehavende i alt 31. december 2019</b>
Direktion	2%	0	805
<b>4. Virksomhedskapital</b>			
Virksomhedskapital 1. januar 2019	50.000	50.000	
	<b>50.000</b>	<b>50.000</b>	
<b>5. Overkurs ved emission</b>			
Overkurs ved emission 1. januar 2019	1.813.279	1.813.279	
	<b>1.813.279</b>	<b>1.813.279</b>	
<b>6. Overført resultat</b>			
Overført resultat 1. januar 2019	-214.519	-84.877	
Årets overførte overskud eller underskud	-73.842	-129.642	
	<b>-288.361</b>	<b>-214.519</b>	

## Noter

---

### 7. **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 4.705 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør 7.049 t.kr.
